UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2018/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DO CURRICULUM
VITAE E MEMORIAL DESCRITIVO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, torna público resultado dos recursos impetrados contra a nota da 2ª Etapa - Análise do
Curriculum Vitae e Memorial descritivo do Processo Seletivo para os Programas de Residência
UESPI 2019/2020 - Edital nº 010/2019. As respostas relacionadas aos processos abaixo estarão
disponíveis no site do NUCEPE no link: http://nucepe.uespi.br/residencia2020.php.

EDITAL Nº 010/2019 - RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE  (RMSFC)

Inscrição Nome Situação

084932 DAIANE DA SILVA AZEVEDO INDEFERIDO

091166 DANIELLY BARBOSA ROCHA INDEFERIDO

091168 DEBORAH BELO PAZ PINHEIRO INDEFERIDO

083634 EMANUELLE MENDES FEITOSA LIAL INDEFERIDO

084126 FLÁVIO CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO

082926 FRANCISCO JHONNY DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

091096 GABRIELLE DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO

091285 ISABEL FONSECA SOARES INDEFERIDO

083572 JANAINA DE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO

091095 JÉSSYCA MARIA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

085802 JULYANNE DOS SANTOS NOLÊTO INDEFERIDO

090169 LARISSA RAQUEL DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA INDEFERIDO

091220 LETÍCIA GRAZIELA LOPES FRANÇA SOUSA INDEFERIDO

091151 LOURRANE COSTA DE SANTANA INDEFERIDO

083890 MARIA DOS REMEDIOS MATOS SANTOS INDEFERIDO

091293 MÔNICA VAZ DA SILVA INDEFERIDO

091106 REIJANE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO

091253 RODRIGO DE OLIVEIRA MASCARENHAS INDEFERIDO

083313 SABRINA ALICE CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO

083322 THAIS ALINE DE SOUSA FEITOSA GUIMARÃES INDEFERIDO

086958 VICTOR HUGO PEREIRA ARAGÃO INDEFERIDO

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Página 1 de 1